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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____.prot                                                                                    Peshkopi, me:___.07.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

Drejtuar:  Dritan Domazeti , me nr nipti  K36310747D , me adrese: Diber Peshkopi 

PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Iljas Pashë Dibra", Zona Kadastrale Nr.2932, dyqani 

me numër pasurie Nr.13/8+2-2. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: me nr. REF-31744-06-03-2022, me objekt:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Blerje material per lyerjen e objekteve arsimore,social-kulturore,  Bashkia Diber 2022 

me fond  1 499.885 (Nje milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete 

e pese) leke pa TVSH, me afat zbatimi kontrate 12 muaj nga nenshkrimi i marreveshjes 

kuader. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

Nipti: K36310747D Emri i Subjektit: Dritan Damazeti Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakicë 

artikuj elektrikë, hidraulike etj.Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë për përdorim të 

gjërë.Furnizim-vendosje materiale ndërtimi, materile ndërtimi, hidraulike, elektrike, lyerje e të 

ngjashme.Tregtim detergjentësh, material. I cili ofroi vleren 1.175.000 ( Nje milion e njeqind e 

shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

 

Nipti: L37404702D Emri i Subjektit: AGIM HOXHA Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakicë 

për pajisje hidrosanitare dhe materiale të tjera të ngjashme, transport malli per nevojat e 

biznesit.dhe tregti te bojrave dhe materiale per lyerje. I cili ofroi vleren 1.384.200(Nje milion e 

treqind e tetedhjete e kater mije e dyqind) leke pa tvsh. 

 

Nipti: K36315706P Emri i Subjektit: Ajet Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakice dhe 

shumice e materialeve hidraulike, elektrike, hidrosanitare, termosanitare, material ndertimi, pllaka 

dhe artikuj te ndryshem. Bojra te ndryshme dhe sherbim lyerje dhe dekore te te gjitha llojeve. 

Tregtim dhe montim ndriçuesish, s I cili ofroi vleren 1.169.900 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete 

e nente mije e nenteqind) leke pa tvsh  

 

Nipti: K42003004T Emri i Subjektit: MURATI D Objekti i Aktivitetit: Tregetim imp-eks me 

shumice e pakice te mallrave ushqimor, buqesor, automjetesh te cdo lloji, Hapje lavazhi e servisi, 

tregetim bime medicinale, tregetim plerash kimik, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar -

restoranti, shtypshkrime, kancelari, I cili ofroi vleren 1.222.900 (Nje milion e dyqind e njezete e dy 

mije e nenteqind) leke pa tvsh. 

 

Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe Rikonstruksion 

ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe 
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pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import-eksport te mallrave te 

ndryshem. Linje prodhimi inertes. I cili ofroi vleren 1.319.600 (Nje milion e treqind e 

nentembedhjete mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

 

Nipti: L37319701V Emri i Subjektit: Urim Ternaku Objekti i Aktivitetit: Tregeti materialesh 

ndërtimi,shërbime lyerje stukime e meremetime.Transport materialesh për nevojat e biznesit. I cili 

ofroi vleren 1007100 (Nje milion e shtate mije e njeqind) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatoret  Ekonomik te skualifikuar si me poshte: 

 
Nipti: L37404702D Emri i Subjektit: AGIM HOXHA Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakicë 

për pajisje hidrosanitare dhe materiale të tjera të ngjashme, transport malli per nevojat e 

biznesit.dhe tregti te bojrave dhe materiale per lyerje. I cili ofroi vleren 1.384.200(Nje milion e 

treqind e tetedhjete e kater mije e dyqind) leke pa tvsh. 
 

Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

1- Operatori ekonomik ka deklaruar gabim ne shtojcen nr.8 germa B, mbi dorezimin e ofertave te pavarura per 

pikat nr.8,9 dhe 10 . 

2- Operatori ekonomik ka deklaruar gabim ne shtojcen nr.8 germa D,mbi zbatimin e dispozitave ligjore ne 

marredheniet e punes,pika nr.3. 

3- Operatori nuk perbush piken 2.3.2 te DT. 

 

Nipti: K36315706P Emri i Subjektit: Ajet Çemalli Objekti i Aktivitetit: Tregti me pakice dhe 

shumice e materialeve hidraulike, elektrike, hidrosanitare, termosanitare, material ndertimi, pllaka 

dhe artikuj te ndryshem. Bojra te ndryshme dhe sherbim lyerje dhe dekore te te gjitha llojeve. 

Tregtim dhe montim ndriçuesish, s I cili ofroi vleren 1.169.900 (Nje milion e njeqind e gjashtedhjete 

e nente mije e nenteqind) leke pa tvsh  

 
Skualifikohet per arsyje si meposhte: 

1- Sigurimi i ofertes qe keni paraqitur nuk e mbulon te gjithe peridhen e vlefshmerise se ofertes sic parashikohet 

ne DT, e cila eshte 150 dite, ku sigurimi i ofertes eshte permban daten 15.06.2022 ku periudha e vlefsherise se 

ofertes eshte 145 dite . 

2- Operatori nuk perbush piken 2.3.2 te DT. 

 

Nipti: L37319701V Emri i Subjektit: Urim Ternaku Objekti i Aktivitetit: Tregeti materialesh 

ndërtimi,shërbime lyerje stukime e meremetime.Transport materialesh për nevojat e biznesit. I cili 

ofroi vleren 1007100 (Nje milion e shtate mije e njeqind) leke pa tvsh 

 
Skualifikohet per arsye si meposhte: 

1-Ju nuk keni paraqitur sigurimin e ofertes per procedure object prokurimi. 

2- Operatori nuk perbush piken 2.3.2 te DT. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  opertori ekonomik  Dritan 

Domazeti ,  me Adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Iljas Pashë 

Dibra", Zona Kadastrale Nr.2932, dyqani me numër pasurie Nr.13/8+2-2, se ka paraqitur 

oferten ekonomike  me vlerë totale prej 1.175.000 ( Nje milion e njeqind e shtatedhjete e 

pese mije) leke pa TVSH, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 
 


